１．公表期間
令和7年8月12日(火)　　より　　令和7年8月25日(月)

２．公表場所
東播用水土地改良区　事務所窓口

３．公表書類
令和6年度事業報告並びに一般会計及び特別会計収支決算書等

（1）事業報告書
（2）貸借対照表
（3）収支決算書
（4）財産目録
（5）その他理事長が必要と認める事項を記載した書面

東播用水土地改良区 令和6年度財務状況の公表について

東播用水土改区公告第3号

東播用水土地改良区
理事長　　仲田　一彦

記

　東播用水土地改良区 令和6年度財務状況を下記のとおり公表する

ので東播用水土地改良区 定款第6条第1項 及び 会計細則第64条に

より公告する｡

令和７年８月１２日